附件4：
关于举办学生廉政教育实践活动的通知

各学院：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实全面从严治党的各项要求，在新时代新形势下加强党风廉政建设，以多种形式引导广大学生党员干部坚定理想信念，强化党性修养，特举办“恪守政治本色，牢筑思想长城”廉政教育实践活动。现将有关事项通知如下:

一、活动主题：

恪守政治本色  牢筑思想长城

二、活动目的：

通过教育基地实地参观学习、心得体会分享等方式，坚定学生党员干部的理想信念，强化学生党员的党性和清正廉洁意识，进一步密切学生党员干部同广大同学之间的联系，从思想深处筑牢廉洁之基，构筑拒腐防变的思想长城。

三、参加对象：

合肥校区学生党支部书记

四、活动组织：

主办单位:党委学生工作部（处）

承办单位:汽车与交通工程学院

五、活动时间：

9月中下旬-10月中下旬

六、活动内容：

1.实地参观学习
（1）活动时间：2020年9月中旬-9月下旬。（具体时间根据学校疫情防控要求另行通知）

（2）活动流程：合肥校区在校本科生党支部书记分批次集中前往安徽省党风廉政教育基地，参观学习由“反腐历程”“时代楷模”“警钟长鸣”“清风扬帆”四大篇章组成的廉政教育展览，回顾反腐倡廉的伟大历史，感受时代楷模的廉政事迹，警惕腐败分子的前车之鉴，认真体会廉政内涵，时刻警醒、严于律己，开展自我教育。

2.心得体会分享
（1）活动时间：2020年 10月上旬-10月中下旬。

（2）活动流程：参观党风廉政教育基地后，参与人员根据参观内容，结合查找反腐倡廉有关资料以及自身体悟，开展心得体会分享会（线下或线上开展），分享交流党员廉政教育学习心得,引导学生党员干部自觉增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，积极开展自我监督、自我教育。

联系人：李茂茂

电话：0551-62902970
党委学生工作部（处）

                                  汽车与交通工程学院

                      2020年9月5日